УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГб

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

03 мая 2024 г. № 95

Об итогах проведения *
муниципального этапа Большого
Всероссийского фестиваля
детского и юношеского
творчества, в том числе для детей
с ограниченными возможностями
здоровья

В соответствии с приказом Управления образования № 68/1 от 08.04.2024г. «О
проведении муниципального этапа Большого Всероссийского фестиваля детского и
юношеского творчества, в том числе для детей с ограниченными возможностями
здоровья (далее -  фестиваль) с 08 апреля по 30 апреля 2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги муниципального этапа фестиваля:

оо Статус
МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» Победитель

2. Руководителю МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» (Зворыгиной Е.Ф.), направить
на региональный этап фестиваля.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования "  Н.А. Калинина